
 
 

UCHWAŁA NR LIV/432/2023 
RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA 

z dnia 31 sierpnia 2023 roku 

w sprawie uzgodnienia przeprowadzenia prac pielęgnacyjnych pomnika przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 45 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 
o ochronie przyrody (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1336) Rada Miasta Sucha Beskidzka uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Uzgadnia przeprowadzenie zabiegów na drzewie gatunku wiąz górski rosnącym przy ulicy 
Mickiewicza w Suchej Beskidzkiej, uznanego za pomnik przyrody Decyzją Rol.IX - 3/43/63 Prezydium 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Krakowie z dnia 30.09.1963 r. 

§ 2. Zakres uzgodnienia, o którym mowa w § 1 obejmuje zabiegi pielęgnacyjne: 

1) cięcia boczne, redukujące, 

2) cięcia wierzchołkowe, redukujące, 

3) kontrola kondycji rozwidlenia pnia oraz w razie potrzeby cięcie koronacyjne, 

4) montaż wiązania przeciwopadowego na konarze północno - zachodnim, 

5) wykonanie korekty wiązań dynamicznych, 

6) usunięcie suszu i zawieszonych gałęzi. 

§ 3. Zabiegi pielęgnacyjne pomnika przyrody powinny być przeprowadzone do 31 grudnia 2023 r. 

przez firmę specjalistyczną mającą doświadczenie w pielęgnacji drzew. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie w ciągu 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

 
 

mgr Krystian Krzeszowiak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 września 2023 r.

Poz. 6027


	UCHWAŁA NR LIV/432/2023 RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-09-13T11:45:00+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




